
UCHWAŁA Nr XV/82/08
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 4 lipca 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2008

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 
2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 
170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007r.  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz.984, Nr 82, poz. 560) uchwala się, co następuje: 

§  1.  W Uchwale  Nr  XI/59/07  z  dnia  19  grudnia  2007  roku,  Zarządzeniu  Nr 

2/2008 z dnia 9 stycznia 2008 roku, Uchwale Nr XII/62/08 z dnia 4 lutego 2008 roku, 

Uchwale Nr XIII/71/08  z  dnia 5 marca 2008 roku, Zarządzeniu Nr 12/2008 z dnia 31 

marca 2008 roku, Zarządzaniu Nr 13/2008 z dnia 21 kwietnia 2008 roku, Uchwale Nr 

XIV/74/08  z dnia 25 kwietnia 2008 roku, Zarządzeniu Nr 16/2008 z dnia 19 maja 

2008 roku, Zarządzeniu Nr 20/2008 z dnia 27 czerwca 2008 roku dokonuje się zmian 

w budżecie miasta i gminy na rok 2008.

§ 2.  Dochody budżetu gminy  zwiększa się  z kwoty  23.374.164 zł na kwotę 
23.482.080 zł. 
1) Dochody bieżące w wysokości 23.377.591 zł.
2) Dochody majątkowe w wysokości 2.000 zł.
3) Dochody ze środków unijnych w wysokości 102.489 zł.

§  3.  1.  Wydatki  budżetu gminy zwiększa  się  z  kwoty  26.390.632 zł  na  kwotę 
26.655.568 zł.
1)    Wydatki bieżące w wysokości 23.127.019 zł.
2)    Wydatki majątkowe w wysokości 3.426.060 zł.
3)    Wydatki ze środków unijnych w wysokości 102.489 zł.



2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010 
zgodnie z załącznikiem nr 3(3a – zadania inwestycyjne)  w 2008 roku  zwiększa się 
z kwoty  3.431.000 zł na kwotę 3.426.060 zł.

§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.173.488 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:
1) zaciąganych pożyczek w kwocie                      - 467.500 zł,
2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie                                   - 2.705.988 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 4.000.360 zł, rozchody w wysokości 826.872 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. 1.Zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 51.000 zł na kwotę 30.000 zł.
2. Zmniejsza  się  rezerwę  celową  z  kwoty  69.430  zł  na  kwotę  5.000  zł  na 

realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego.

§ 6.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w wysokości 7.139.647 zł.

§ 7. 1. Dotacja podmiotowa dla:
1) Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Urzędzie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 
z siedzibą w Nowej Wsi na  kwotę  - 4.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9a.

§ 8.1. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w wysokości:
1)     przychody - 150.000 zł,
2)    wydatki - 150.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 9.  Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek  w kwocie 1.467.500 zł zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                    - w kwocie 1.000.000 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                      - w kwocie    467.500 zł;

§ 10.  Prognoza łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2008 roku i lata 
następne, zgodnie z załącznikiem nr 11.
. 

§ 11. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
Piotr Siutkowski



Załącznik Nr 1do Uchwały Rady Miejskiej Nr XV/82/08 z dnia 4 lipca 2008r.

Dochody

Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
107.916,- -

85395 Pozostała działalność 107.916,- -
2008 Dotacje rozwojowe oraz środki 

na finansowanie wspólnej 
polityki rolnej - finansowanie 
programów i projektów ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

  92.935,- -

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki 
na finansowanie wspólnej 
polityki rolnej - 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

  4.921,- -

6208 Dotacje rozwojowe - 
finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

  9.554,- -

6209 Dotacje rozwojowe 
-współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

   506,- -

Razem 107.916,- -



Wydatki

Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 1.500,- 1.500,-

60016 Drogi publiczne gminne 1.500,- 1.500,-
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1.500,- -

4300 Zakup usług pozostałych - 1.500,-
750 Administracja publiczna 8.100,- -

75023 Urzędy gmin 4.100,- -
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3.400,- -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

600,- -

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,- -
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
4.000,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,- -
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1.900,- -

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.900,- -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,- -
4260 Zakup energii    900,-

758 Różne rozliczenia - 85.430,-
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 85.430,-

4810 Rezerwy - 85.430,-
801 Oświata i wychowanie 133.500,-      87.200,-

80101 Szkoły podstawowe 129.700,- 39.700,-
4010 Wynagrodzenia  osobowe 

pracowników
- 25.000,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- 9.700,-

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

- 5.000,-

4270 Zakup usług remontowych 120.000,- -
4300 Zakup usług pozostałych     9.700,- -

80110 Gimnazja     1.300,- 45.000,-
4010 Wynagrodzenia  osobowe 

pracowników
- 45.000,-

4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz   1.300,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
świadczeń socjalnych

80148 Stołówki szkolne 2.500,- 2.500,-
4010 Wynagrodzenia  osobowe 

pracowników
- 2.500,-

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,- -
852 Pomoc społeczna - 12.661,-

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

- 9.822,-

3110 Świadczenia społeczne(środki 
własne)

- 9.822,-

85295 Pozostała działalność - 2.839,-
3110 Świadczenia społeczne(środki 

własne)
- 2.839,-

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie 
polityki społecznej

189.577,- 35.000,-

85311 Rehabilitacja  zawodowa   i 
społeczna osób
niepełnosprawnych                  

69.000,- 35.000,-

2570 Dotacja  podmiotowa  z  budżetu 
dla  pozostałych  jednostek 
sektora finansów publicznych

4.000,- -

4270 Zakup usług remontowych 65.000,- -
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- 35.000,-

85395 Pozostała działalność 120.577,- -
3119 Świadczenia społeczne(środki 

własne gminy) - 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

  12.661,- -

4018 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników - finansowanie 
programów i projektów ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

35.805,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
4019 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników - 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

1.896,- -

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne- finansowanie 
programów i projektów ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

5.440,- -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne- współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze środków 
funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną

  288,- -

4128 Składki na Fundusz Pracy- 
finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

  879,- -

4129 Składki na Fundusz Pracy- 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

   47,- -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 
-finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

1.539,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

- współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

    81,- -

4268 Zakup energii- finansowanie 
programów i projektów ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

1.291,- -

4269 Zakup energii 
- współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

   69,- -

4308 Zakup usług pozostałych- 
finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

46.413,- -

4309 Zakup usług pozostałych- 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

  2.457,- -

4378 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekom. telef. Stacjonarnej- 
finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

   638,- -

4379 Opłaty z tytułu zakupu usług    34,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
telekom. telef. stacjonarnej- 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

4418 Podróże służbowe krajowe- 
finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

304,- -

4419 Podróże służbowe krajowe- 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

16,- -

4448 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych- 
finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

575,- -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych- 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

30,- -

4748 Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych- 
finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 

51,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

4749 Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych- 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

  3,- -

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych- 
finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

9.554,- -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych- 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

  506,- -

854 Edukacyjna  opieka 
wychowawcza 

- 1.300,-

85401 Świetlice szkolne - 1.300,-
4040 Dodatkowe  wynagrodzenie 

roczne
- 1.300,-

900 Gospodarka  komunalna 
i ochrona środowiska

196.200,- 40.000,-

90001 Gospodarka ściekowa i  ochrona 
wód

40.000,- 20.000,-

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych

40.000,- -

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 20.000,-

90095 Pozostała działalność 156.200,- 20.000,-
4010 Wynagrodzenia  osobowe 100.000,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
pracowników

4110 Składki  na  ubezpieczenia 
społeczne

  25.200,- -

4120 Składki na Fundusz Pracy    8.000,- -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.000,- -
4300 Zakup usług pozostałych - 20.000,-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2.250,- -

92109 Domy  i  ośrodki  kultury, 
świetlice i kluby

2.250,- -

4260 Zakup energii 2.000,- -
4300 Zakup usług pozostałych    250,- -

926 Kultura fizyczna i sport - 5.000,-
92695 Pozostała działalność - 5.000,-

2820 Dotacja celowa z  budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

- 5.000,-

Razem 533.027,- 268.091,-

U z a s a d n i e n i e

Dochody 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdz. 85395 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody  na ogólna kwotę 107.916 zł zgodnie z pismem DNP.EFS.0724-

7.1.1-44/03/08  z  dnia  29.05.2008r.  o  przyjęciu  do  dofinansowania  projektu  pt. 

”Aktywni na start” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, 

Działania 7.1, Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez  

ośrodki  pomocy  społecznej  z  tego:  w  §  2008  Dotacje  rozwojowe  oraz  środki  na 

finansowanie  wspólnej  polityki  rolnej  -  finansowanie  programów  i  projektów  ze 

środków  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności  oraz  z  funduszy  unijnych 

finansujących  Wspólną  Politykę  Rolną  o  kwotę  92.935  zł,  w  §  2009  Dotacje 

rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej - współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 



4.921 zł,  w  § 6208  Dotacje rozwojowe -  finansowanie  programów i  projektów ze 

środków  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności  oraz  z  funduszy  unijnych 

finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 9.554 zł, w § 6209 Dotacje rozwojowe 

-współfinansowanie  programów  i  projektów  realizowanych  ze  środków  funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę Rolną o kwotę 506 zł.

Wydatki 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zmienia się w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  nazwę zadania 

z  „Budowa  sieci  wodociągowej  dla  miejscowości  Bycz,  Trojaczek,  Stawiska, 

Wincentowo” na  „Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Bycz, Trojaczek, 

Stawiska, Wincentowo, Teodorowo”.            

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  1.500 zł 

zmniejszając wydatki w § 4300  Zakup usług pozostałych – na składki ZUS od umów 

zleceń.

Zmienia się w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  nazwę zadania z

„Przebudowa drogi gminnej nr 180718 C Lubsin- Teodorowo” na „Przebudowa drogi 

gminnej nr 180718 C Lubsin- Teodorowo  odcinek od km 0+289 do km 2+315,30”.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się  wydatki  na ogólną kwotę 4.100 zł  z tego: w  § 4010 Wynagrodzenia 

osobowe  pracowników  o  kwotę  3.400  zł,  w  §  4110  Składki  na  ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 600 zł oraz w § 4120  Składki na Fundusz Pracy  o kwotę 100 zł – 

w związku w regulacją płac.



rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się wydatki w § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 4.000 zł – 

wydatki związane z organizacją „Sołtysiady”.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki w § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 1.000 zł – 

wydatki związane z 80-leciem OSP Połajewo.

Zwiększa się wydatki w  § 4260 Zakup energii o kwotę 900 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe

Likwiduje  się  rezerwy  na  ogólną  kwotę  85.430  zł  w  tym:  rezerwę  celową 

przeznaczoną na wydatki bieżące w oświacie o kwotę 64.430 zł oraz część rezerwy 

ogólnej o kwotę 21.000 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się  wydatki   w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

25.000 zł w Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim 

 Zmniejsza się wydatki  w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 9.700 zł 

w Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Zmniejsza się wydatki  w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000 zł 

w Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim. 

Zwiększa się  wydatki  w  § 4270 Zakup usług remontowych  o kwotę 120.000 zł. 

w tym: w Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 65.000 zł. na remont instalacji co 

i wymianę pieca co oraz w Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 

55.000 zł. z tego na remont klasy – 5.000 zł. oraz na remont dachu 50.000 zł.

Zwiększa się wydatki  w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 9.700 zł. w Szkole 

Podstawowej  w  Piotrkowie  Kujawskim  na  wykonanie  dokumentacji  w  związku 

z modernizacją kotłowni co oraz na wykonanie przyłącza elektrycznego w związku ze 

zwiększeniem mocy.



rozdz. 80110   Gimnazja

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  4010  Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 

o kwotę 45.000 zł. w Gimnazjum Piotrków Kujawski.

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

o kwotę 1.300 zł. w Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80148 Stołówki szkolne

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  4010  Wynagrodzenia  osobowe  pracowników o  kwotę 

2.500  zł.  zwiększając  wydatki  w  §  4170  Wynagrodzenia  bezosobowe  na  dodatek 

szkoleniowy  dla  opiekuna  pracowników  młodocianych  w  Szkole  Podstawowej 

w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 852 Pomoc społeczna 

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne (środki własne) o kwotę 9.822 

zł  zwiększając  wydatki  w  rozdz.  85395  w  §  3119 Świadczenia  społeczne  - 

współfinansowanie  programów  i  projektów  realizowanych  ze  środków  funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę Rolną – zasiłki dla uczestników projektu.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne (środki własne) o kwotę 2.839 

zł  zwiększając  wydatki  w  rozdz.  85395  w  §  3119 Świadczenia  społeczne  - 

współfinansowanie  programów  i  projektów  realizowanych  ze  środków  funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę Rolną – prace społecznie użyteczne.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawna

Zwiększa  się  wydatki  w  §  2570  Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla  pozostałych 

jednostek  sektora  finansów  publicznych  o  kwotę  4.000  zł   na  wydatki  związane 

z  organizacją  turnusu  rehabilitacyjnego  dla  uczestników  Warsztatów  Terapii 

Zajęciowej w Nowej Wsi.



Zwiększa się wydatki  w § 4270 Zakup usług remontowych  o kwotę 65.000 zł  na 

remont instalacji co i wymianę pieca co w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Nowej 

Wsi.

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o kwotę 35.000 zł z zadania pod nazwą ”Adaptacja części budynku dawnej szkoły 

z przeznaczeniem na Warsztaty Terapii Zajęciowej w Nowej Wsi”.

rozdz. 85395 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 120.577 zł na realizację projektu pt. ”Aktywni 

na start” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Działania 

7.1, Poddziałania 7.1.1  Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki  

pomocy społecznej  z tego:   w § 3119  Świadczenia społeczne - współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 

12.661 zł - program współfinansowany z własnych środków gminnych  w tym: kwota 

9.822 zł  dotyczy zasiłków dla  uczestników projektu,  kwota  2.839 zł  dotyczy prac 

społecznie  użytecznych;  w  §  4018  Wynagrodzenie  osobowe  pracowników  - 

finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 

35.805  zł;  w  §  4019  Wynagrodzenie  osobowe  pracowników -  współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 

1.896 zł;  w  § 4118  Składki  na  ubezpieczenia społeczne-  finansowanie  programów 

i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy 

unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 5.440 zł; w § 4119 Składki 

na  ubezpieczenia  społeczne-  współfinansowanie  programów  i  projektów 

realizowanych  ze  środków  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności  oraz 

z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 288 zł; w § 4128 

Składki na Fundusz Pracy- finansowanie programów i projektów ze środków funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę  Rolną  o  kwotę  879  zł;  w  §  4129  Składki  na  Fundusz  Pracy- 

współfinansowanie  programów  i  projektów  realizowanych  ze  środków  funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę  Rolną  o  kwotę  47  zł;  w  §  4218  Zakup  materiałów  i  wyposażenia 



-finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 

1.539 zł; w § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia - współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności 

oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 81 zł; w § 

4268  Zakup  energii- finansowanie  programów  i  projektów  ze  środków  funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę  Rolną  o  kwotę  1.291  zł;  w  §  4269  Zakup  energii -  współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 69 

zł;  w  §  4308 Zakup  usług  pozostałych- finansowanie  programów  i  projektów  ze 

środków  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności  oraz  z  funduszy  unijnych 

finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę  46.413 zł;  w  § 4309  Zakup usług 

pozostałych- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 

funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących 

Wspólną Politykę Rolną o kwotę 2.457 zł; w  § 4378  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekom.  telef.  Stacjonarnej-  finansowanie  programów  i  projektów  ze  środków 

funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących 

Wspólną Politykę Rolną o kwotę  638 zł;  w  § 4379  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekom.  telef.  stacjonarnej-  współfinansowanie  programów  i  projektów 

realizowanych  ze  środków  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności  oraz 

z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 34 zł; w § 4418 

Podróże  służbowe  krajowe-  finansowanie  programów  i  projektów  ze  środków 

funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących 

Wspólną  Politykę  Rolną  o  kwotę  304  zł;  w  §  4419  Podróże  służbowe  krajowe- 

współfinansowanie  programów  i  projektów  realizowanych  ze  środków  funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę Rolną o kwotę 16 zł;  w  § 4448  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych- finansowanie  programów  i  projektów  ze  środków  funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę Rolną o kwotę 575 zł; w  § 4449  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych- współfinansowanie  programów i  projektów  realizowanych  ze  środków 

funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących 

Wspólną Politykę Rolną o kwotę 30 zł; w § 4748 Zakup materiałów papierniczych do 



sprzętu  drukarskiego  i  urządzeń  kserograficznych-  finansowanie  programów 

i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy 

unijnych  finansujących  Wspólną  Politykę  Rolną  o  kwotę  51  zł;  w  §  4749  Zakup 

materiałów  papierniczych  do  sprzętu  drukarskiego  i  urządzeń  kserograficznych- 

współfinansowanie  programów  i  projektów  realizowanych  ze  środków  funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę Rolną o kwotę 3 zł; w  § 6068  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych- finansowanie  programów  i  projektów  ze  środków  funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę Rolną o kwotę 9.554 zł oraz w  § 6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 

środków  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności  oraz  z  funduszy  unijnych 

finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 506 zł.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zmniejsza  się  wydatki  budżetowe  w  §  4040  Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 

o kwotę 1.300 zł. w Gimnazjum Piotrków Kujawski.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zwiększa  się  wydatki  w  §  6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o  kwotę  40.000  zł  na   zadanie  pod  nazwą  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej 

z  przyłączami  w  ul.  Włocławskiej,  Dworcowej,  Kujawskiej,  Wypycha,  Łokietka 

i  Kolejowej oraz kanalizacji deszczowej w ul. Kolejowej w Piotrkowie Kujawskim 

I etap”.

Zmniejsza  się  wydatki  w §  6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o kwotę 20.000 zł z  zadania pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami 

w ul.  Włocławskiej,  Dworcowej,  Kujawskiej,  Wypycha, Łokietka i  Kolejowej oraz 

kanalizacji deszczowej w ul. Kolejowej w Piotrkowie Kujawskim II etap”.

Zmienia się w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  nazwę zadania z

„Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Kasprowicza, Mokrej, Mostowej, Parkowej, 

11 Listopada, Św. Ducha, Słonecznej oraz kanalizacji deszczowej w ulicy Mostowej 

Piotrkowie Kujawskim” na „Budowa kanalizacji  sanitarnej w ulicach Kasprowicza, 



Mokrej, Mostowej, Parkowej, 11 Listopada, Św. Ducha, Słonecznej oraz kanalizacji 

deszczowej w ulicach Mostowej, Parkowej w Piotrkowie Kujawskim”.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 156.200 zł z tego: w § 4010 Wynagrodzenia 

osobowe  pracowników  o  kwotę  100.000  zł,  w  §  4110  Składki  na  ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 25.200 zł, w § 4120  Składki na Fundusz Pracy  o kwotę 8.000 zł na 

wynagrodzenia  i  pochodne  dla  pracowników  robót  interwencyjnych  i  gospodarki 

komunalnej oraz zwiększa się wydatki w § 4210   Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 23.000 zł   na zakup materiałów do wykonania prac na cmentarzach: Piotrków 

10.000 zł, Kozy 4.000 zł, Połajewo 4.000 zł, Brześć 2.000 zł, Orle 2.000 zł, Sadlno 

1.000 zł.

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  4300  Zakup  usług  pozostałych  o  kwotę  20.000  zł 

zwiększając wydatki w rozdz. 90001 w § 6050.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zwiększa się wydatki w  § 4260 Zakup energii o kwotę 2.000 zł  na zakup energii 

cieplnej dla świetlicy wiejskiej w Nowej  Wsi oraz w § 4300  Zakup usług pozostałych 

o  kwotę  250  zł  na  wydatki  związane  z  podłączeniem  do  instalacji  elektrycznej 

świetlicy w Rudzku Małym.

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport

rozdz. 92601 Obiekty sportowe

W załączniku Nr 3 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2008-2010   dopisuje  się  do  realizacji   w  latach  2009-2010  zadanie  pod  nazwą 

-Budowa  kompleksu  dwóch  boisk  w  Piotrkowie  Kujawskim  w  ramach  programu 

„Moje boisko – Orlik 2012”.

rozdz. 92695 Pozostała działalność

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  2820  Dotacja  celowa  z  budżetu  na  finansowanie  lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 5.000 zł.


	UCHWAŁA Nr XV/82/08

